
 

 
 

 

 

 

 
    

AS “CATA” aicina darbā – maiņas mehāniķi Cēsīs 
Autotransporta uzņēmums - akciju sabiedrība „CATA”, vienotais reģistrācijas Nr.40003016840, ar vairāk 

kā 65 gadu pieredzi vietējos un starptautiskajos pasažieru pārvadājumos, aicina darbā maiņas mehāniķi. 

 

Amata pienākumi: 

• kontrolēt ritošā sastāva tehnisko stāvokli un nepieļaut transportlīdzekļu izlaidi uz līnijas ar defektiem, kas 

var  būtiski ietekmēt ceļu satiksmes drošību; 

• sadarboties ar tehniskajiem darbiniekiem,  uzturēšanas vai uzlabošanas darbu jautājumos; 

• autobusiem ceļazīmēs fiksēt iebraukšanas – izbraukšanas laikus un kontrolēt, lai tas atbilstu elektroniskās 

caurlaides fiksētam iebraukšanas, izbraukšanas laikam; 

• transportlīdzekļu kontrole, iebraucot un izbraucot no remonta bāzes; 
• organizēt - tehniskās palīdzības nosūtīšanu, nepieciešamības gadījumā pieaicināt tehnisko palīdzību no 

sadarbības partneriem; 

• pēc nepieciešamības veikt citus tehniskos darbus uzņēmuma teritorijā; 

• strādāt maiņu darbu un nepieciešamības gadījumā veikt uzticētos darba pienākumus ārpus darba laika; 

Prasības: 

• vidējā speciālā izglītība tehniskā jomā; 

• pārzināt automašīnu, autobusu uzbūvi, tehniskos noteikumus un  prasības valsts CSDD tehniskajai 

apskatei, pārzināt remonta izpildīšanas tehnoloģisko secību; 

• praktiska pieredze mehāniķa darbā ar tehniskām iekārtām; 

• C un D kategorijas transportlīdzekļa vadītāja apliecība; 

• augsta pienākuma un atbildības sajūta, precizitāte; 

• teicamas darba organizācijas un sadarbības prasmes. 

Mēs piedāvājam: 

• Pastāvīgu darbu stabilā uzņēmumā; 

• nepieciešamos resursus kvalitatīvai darba pienākumu veikšanai; 

• atalgojumu no 1250 EUR (bruto); 

• sociālās garantijas un motivējošu sociālo labumu sistēmu; 

• profesionālu apmācību un karjeras izaugsmes iespējas; 

• veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika; 

 

Gaidīsim Jūsu CV uz e-pastu: vakance@cata.lv 

 

Tālrunis informācijai: 64107814   

         

 

ŠEIT 
IR 
DARBS 

https://www.cata.lv/index.php/vakances/366-as-cata-aicina-darba-autobusa-vaditajus-konduktorus-cesis-sigulda-un-limbazos
mailto:vakance@cata.lv

